1

[image: ]
	«КЫШТОВСКИЙ    б/н
[bookmark: _GoBack]            ВЕСТНИК»              27.09.2024 г.
АДМИНИСТРАЦИИ КЫШТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «27» сентября 2024 года                                                                          № 127

О внесении изменений в постановление администрации Кыштовского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 31.01.2017 №12 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Кыштовского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Кыштовского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 31.01.2017 №12 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» следующие изменения:
1.1. пункт 2.6.3 административного регламента изложить в следующей редакции:
«2.6.3. Не допускается требовать от заявителя представления документов и информации или осуществления действий, предусмотренных частью 1 статьи 7 Федерального закона № 210-ФЗ, в том числе представления документов, не указанных в пункте 2.6.1. административного регламента.»
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Кыштовский Вестник» и на официальном сайте администрации Кыштовского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
4 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Кыштовского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области.

Глава Кыштовского сельсовета
Кыштовского района Новосибирской области                              А.П. Шеломенцева

АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «27» сентября 2024 года                                                                           № 126

О внесение изменений в постановление администрации Кыштовского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 31.01.2017 №13 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду имущества муниципальной казны без проведения торгов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Кыштовского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Кыштовского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 31.01.2017 №13 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду имущества муниципальной казны без проведения торгов» следующие изменения:
1.1. пункт 2.6.3. административного регламента изложить в следующей редакции:
«2.6.3. Не допускается требовать от заявителя представления документов и информации или осуществления действий, предусмотренных частью 1 статьи 7 Федерального закона № 210-ФЗ, в том числе представления документов, не указанных в пункте 2.6.1. административного регламента.»
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Кыштовский Вестник» и на официальном сайте администрации Кыштовского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
4 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Кыштовского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области.

Глава Кыштовского сельсовета
Кыштовского района Новосибирской области                              А.П. Шеломенцева

image1.png